РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	2 июля 2024 года
	№ В/6–408

Об утверждении повестки дня внеочередной сессии
[bookmark: _GoBack]Норильского городского Совета депутатов

Рассмотрев проект повестки дня внеочередной сессии Норильского городского Совета депутатов, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня внеочередной сессии Норильского городского Совета депутатов:
1. О назначении собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопроса внесения инициативного проекта «Территория спокойствия».
2. О продлении срока исполнения пункта 2 решения Норильского городского Совета депутатов от 25.04.2024 № 14/6-354 «Об утверждении Положения о предоставлении освободившихся жилых помещений в коммунальных квартирах, находящихся в муниципальной собственности, по договорам социального найма жилого помещения и договорам купли-продажи на территории муниципального образования город Норильск».
3. О ходатайстве о награждении граждан юбилейным почетным знаком Красноярского края «90 лет Красноярскому краю».

Председатель Норильского
городского Совета депутатов					             А.А. Пестряков
2
image1.png